Francisco Martorell, argenter.

Ramon Juyol y Martorell, passamaner.

Anton Canals, ansapador.

Testes firmae dictorum Francisci Martorell, principalis, Raymundi Juyol et Antonii Canals, fidejussorum, qui firmaverunt in dicta civitate Barcinonae die nona praedictorum mensis et anni, sunt, videlicet, in quantum ad firmam dictorum Francisci Martorell et Raymundi Juyol, Carolus Camps, aromatarius, et Alexius Guitart et Gracia, scriptor, in eadem civitate Barcinonae habitatores, et in quantum ad firmam dicti Antonii Canals, Alodius Moliner, philosophiae studens, et dictus Alexius Guitart et Gracia, scriptor dictae civitatis Barcinonae, ac discretus Thomas

Guasqui et Brull, notarius publicus et regius collegiatus de numero Barcinonae, qui in his, tanquam substitutus mei, notarii infrascripti, presens interfuit.

Apud me, Jacobum Fornols, notarium publicum Coelsonae, qui fidem facio me cognossere dictum discretum Thomam Guasqui et Brull, qui praemissis tanquam substitutum mei, notarii infrascripti, vigore litterae missivae per me ei missae presens interfuit et asseruit mihi, dicto Jacobo Fornols, notario, supra dictos Martorell, Juyol et Canals cognossere et quod firmavisse manibus suis propriis firmavisse [*sic*] et etiam fidem facio me cognossere dictum illustrem doctorem et canonicum Joannem Lluch, qui manu sua propria firmavit.